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Podsumowanie dla sprawozdania z audytu stopnia zapewnienia dostępności cyfrowej strony 
internetowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczce 

 

Dokument dotyczy audytu stopnia zapewnienia strony internetowej Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliczce. Celem 

audytu było sprawdzenie zgodności biuletynu informacji publicznej https://mgopswieliczka.pl/ z wytycznymi ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Audyt przeprowadzono metodą analizy eksperckiej wspartą automatycznymi walidatorami stosującymi metodykę WCAG 2.1. Zbieranie 

dowodów audytowych odbyło się metodą próbkową. Audyt został przeprowadzony przez audytora WCAG 2.1 Justynę Stańczyk w dniu 

02.03.2025. 

Wyniki audytu wskazują, że stan zapewnienia dostępności cyfrowej jest częściowo zgodny z załącznikiem do ustawy. W dokumencie zawarto 

szczegółowe oceny spełnienia poszczególnych kryteriów WCAG 2.1, w tym m.in. treści nietekstowe, kontrast, nawigację oraz dostępność 

multimediów. 

Podsumowując, z 49 sprawdzonych kryteriów, 27 spełnia wymagania, 9 nie spełnia, a dla 13 nie znaleziono elementu do oceny. Wskazano 

również strony, na których wykryto treści niedostępne oraz opisano błędy i rekomendacje dotyczące poprawy dostępności. 

 

Ocena stanu dostępności cyfrowej 

Na podstawie przeprowadzonego badania można określić stan zapewnienia dostępności cyfrowej jako częściowo zgodny z załącznikiem do 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych . 
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Niedostępne treści   

 

LP 
Adres strony, na której zostały wykryte treści 

niedostępne   
Opis błędu, alternatywny dostęp  Grupa 

1.  https://mgopswieliczka.pl/  

Strona nie posiada wyszukiwarki czy mapy strony. W 

celu odszukania poszukiwanej treści jako 

alternatywny dostęp wskazuje się kontakt z 

jednostką.  

Niezgodność 

z załącznikiem 

2.  https://mgopswieliczka.pl/o-nas/ 

Zamieszczony na stronie dokument nie posiada opisu 
alternatywnego. Alternatywny dostęp do informacji 

umieszczonych na grafice jest dostępny poprzez 
kontakt z jednostką. 

Niezgodność 

z załącznikiem 

3.  https://mgopswieliczka.pl/biuro-obslugi-klienta/ 

Na stronie występuje nieprawidłowa struktura 
nagłówków. Pominięty został nagłówek poziomu 2. 

Nie wpływa to bezpośrednio na brak dostępu do 
informacji a jedynie na fakt, że dostęp do informacji 
jest utrudniony. Dotyczy to zwłaszcza osób 
korzystających z technologii asystujących. 

Niezgodność 
z załącznikiem 

4.  https://mgopswieliczka.pl/struktura_organizacyjna/   

Po przełączeniu na wersję kontrastową strony, cześć 
treści na podstronie „struktura organizacyjna”  jest 
niewidoczna. Treść jest dostępna na wersji graficznej 
strony.  

Niezgodność 
z załącznikiem 
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